#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

UNIVERSIDADEABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-2995 - FAX: (48) 3721-6353 - ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 05/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o
resultado da CHAMADA PUBLICA 05/2019, com o objetivo de selecionar Professor
Conteudista para atuar na Formação da Equipe Multidisciplinar, executado pelo
Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Florianópolis,02 de abrilde 2019

RaÍllâêg:t€111ilk:campo Moré
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria ne 2744/GR/UFSC/2018

Nome
Análise

Curricular
Entrevistas Pontuação Colocação

Gabriel Neves Ferrarí 20 27,33 4/,33
Marcelo D'Aquino Rosa 18 27 45 Z

lsaias Scalabrin Bianchi 18 25 43 3

Diego Eller Gomes 16 25 41 4

rosé Luas Guedes dos Santos 27 13,33 4U,33
Luan Feitas de Oliveira 15 23   b

Arcângelo dos Santos Safanelli 14 23 3/ /

Yomara Feitosa Caetano de Oliveira Fagionato 15 21   Õ

Vanessa Delazeri Mocellin